

Årsredovisning för

Efthini AB

559225-4634

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniella Birbas
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Efthini AB, 559225-4634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykvarn bedriver konsultverksamhet inom IT och företags organisation.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 796 101	2 094 519	1 641 251	893 457
Resultat efter finansiella poster	1 175 341	1 080 082	767 093	180 607
Soliditet %	66,5	65,8	73	53

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av fortsatt utökade samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	348 298	857 318
Balanseras i ny räkning		857 317	-857 318
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			431 155
Belopp vid årets utgång	50 000	705 615	431 155

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	705 615
Årets resultat	431 155
Summa	1 136 770
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	836 770
Summa	1 136 770

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 796 101	2 094 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 796 101	2 094 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-698 593	-1 004
Övriga externa kostnader		-230 037	-234 392
Personalkostnader	2	-704 974	-779 817
Summa rörelsekostnader		-1 633 604	-1 015 213
Rörelseresultat		1 162 497	1 079 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 157	920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 313	-144
Summa finansiella poster		12 844	776
Resultat efter finansiella poster		1 175 341	1 080 082
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-440 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-188 002	0
Summa bokslutsdispositioner		-628 002	0
Resultat före skatt		547 339	1 080 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 184	-222 764
Årets resultat		431 155	857 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 000	95 000
Summa anläggningstillgångar		95 000	95 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		404 731	673 201
Fordringar hos koncernföretag		16 852	105 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 887	57 135
Summa kortfristiga fordringar		534 470	836 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 434 265	1 032 201
Summa kassa och bank		1 434 265	1 032 201
Summa omsättningstillgångar		1 968 735	1 868 450
SUMMA TILLGÅNGAR		2 063 735	1 963 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		705 615	348 298
Årets resultat		431 155	857 318
Summa fritt eget kapital		1 136 770	1 205 616
Summa eget kapital		1 186 770	1 255 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 699	45 697
Summa obeskattade reserver		233 699	45 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 350	0
Skatteskulder		139 162	354 098
Övriga skulder		499 754	308 039
Summa kortfristiga skulder		643 266	662 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 063 735	1 963 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Redovisat värde	70 000	70 000

Underskrifter

Nykvarn

Daniella Birbas
Daniella Birbas
Styrelseledamot

2024-05-16
Datum